ERRATA À 2ª CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DA DOCUMENTAÇÃO, COMPROVAÇÃO DE TÍTULOS E ENTREVISTA

Guarnição: CURITIBA - PR

N° Candidato

1 HIANDY DE LIMA ESPINDOLA

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO SUL
5ª REGIÃO MILITAR

(Comando das Armas do Estado do Paraná/1890)
“REGIÃO HERÓIS DA LAPA”

             O Chefe do Escalão de Pessoal da 5ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais, divulga a presente errata à 2ª convocação de candidatos para
Apresentação da Documentação, Comprovação de Títulos e Entrevista, a serem realizadas no Forte do Pinheirinho, situado na Rua 31 de Março, s/n°, Bairro
Pinheirinho, Curitiba/PR, referente ao Aviso de Convocação para Seleção ao Serviço Militar Temporário n° 003-SSMR/5, de 03 de julho de 2023.

1. ONDE SE LÊ:

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - ENGENHARIA CIVIL COM EXPERIÊNCIA EM PROJETOS DE ESTRUTURA DE CONCRETO E
FUNDAÇÕES P

o
n
t
u
a
ç
ã
o

S
i
t
u
a
ç
ã
o

1
3
.
0

C
o
n
v
o
c
a
d
o

p
a
r
a

A
p
r
e
s
e
n
t
a
ç
ã
o

d
a

D
o
c
u
m
e
n
t
a
ç
ã
o

Guarnição: LAGES – SC

N° Candidato

1 HIANDY DE LIMA ESPINDOLA

Curitiba, 03 de janeiro de 2024.

PAULO HENRIQUE MAIER – Cel  R1
Chefe do Escalão de Pessoal da 5ª Região Militar

2. LEIA-SE:

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - ENGENHARIA CIVIL COM EXPERIÊNCIA EM PROJETOS DE ESTRUTURA DE CONCRETO E
FUNDAÇÕES P

o
n
t
u
a
ç
ã
o

S
i
t
u
a
ç
ã
o

1
3
.
0

C
o
n
v
o
c
a
d
o

p
a
r
a

A
p
r
e
s
e
n
t
a
ç
ã
o

d
a

D
o
c
u
m
e
n
t
a
ç
ã
o

	crvGuarnicao